
UCHWAŁA NR L/265/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia  2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 235, art. 236, art. 237 ust.1  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia   planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 27.090.847,86  zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 19.480.730,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.610.117,46 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 30.190.025,86 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 19.397.356,13 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.792.669,73 zł, 

§ 4. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r.   § 10 a i 10 § b otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. a. Ustala się  dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 39.270,00  zł   oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 39.270,00 zł, oraz środki 
z funduszu przeciwdziałania COVID Polski Ład w kwocie 5.050.298,00 oraz wydatki nimi 
finansowane w wysokości 7.420.298,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy  w kwocie 83.826,45  zł   oraz 
wydatki  na  finansowane zadań związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 83.826,45  zł.”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
określonych w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii ” zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały . 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały „ Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 209 065,88 1 847,00 6 210 912,88  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 152,73 1 847,00 96 999,73  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

43 952,00 1 847,00 45 799,00 
 

801   Oświata i wychowanie 6 170 087,62 -3 891 414,00 2 278 673,62  
 80101  Szkoły podstawowe 16 717,00 886,00 17 603,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 717,00 886,00 5 603,00  
 80104  Przedszkola 5 146 332,00 -2 932 300,00 2 214 032,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 100 000,00 -2 932 300,00 2 167 700,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 960 000,00 -960 000,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

960 000,00 -960 000,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 256 518,00 -5 000,00 251 518,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 -5 000,00 0,00  
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00  

855   Rodzina 3 132 793,00 1 000,00 3 133 793,00  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 000,00 1 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 571 732,00 -3 200 000,00 5 371 732,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 139 732,00 -3 200 000,00 3 939 732,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 907 134,00 -3 000 000,00 907 134,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/265/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 1



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 082 598,00 -200 000,00 2 882 598,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 333 705,00 -3 261 000,00 72 705,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 983 705,00 -1 911 000,00 72 705,00  
 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 911 000,00 -1 911 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 210 000,00 -210 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 140 000,00 -1 140 000,00 0,00 

         
Razem: 37 445 414,86 -10 354 567,00 27 090 847,86 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 443 000,00 20 000,00 463 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 443 000,00 20 000,00 463 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 900,00 20 000,00 74 900,00 
600   Transport i łączność 1 263 571,00 -93 000,00 1 170 571,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 223 705,00 -93 000,00 1 130 705,00 

  4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 -81 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 
710   Działalność usługowa 544 300,00 -115 000,00 429 300,00 

 71035  Cmentarze 483 500,00 -115 000,00 368 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -120 000,00 340 000,00 
750   Administracja publiczna 4 336 523,16 30 000,00 4 366 523,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 649 173,00 30 000,00 3 679 173,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 413,00 30 000,00 373 413,00 
801   Oświata i wychowanie 14 403 219,77 -4 109 567,00 10 293 652,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 422 266,15 2 733,00 4 424 999,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 140,00 886,00 100 026,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 683,00 1 847,00 34 530,00 

 80104  Przedszkola 7 555 653,00 -2 912 300,00 4 643 353,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 500 000,00 -2 932 300,00 3 567 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 655 919,00 -1 200 000,00 455 919,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/265/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 50 912,00 0,00 50 912,00 
 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 -47,00 1 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -47,00 953,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 312,00 47,00 37 359,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 180,00 -120,00 3 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 834,00 167,00 14 001,00 
852   Pomoc społeczna 933 183,00 8 000,00 941 183,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 53 106,00 8 000,00 61 106,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 106,00 8 000,00 61 106,00 
855   Rodzina 3 296 732,00 1 000,00 3 297 732,00 

 85504  Wspieranie rodziny 53 448,00 1 000,00 54 448,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 280,00 1 000,00 12 280,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 336 856,73 -3 745 000,00 6 591 856,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 041 831,73 -3 745 000,00 4 296 831,73 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 478 626,73 -3 745 000,00 733 626,73 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 948 810,00 -2 351 000,00 1 597 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 475 810,00 -1 001 000,00 1 474 810,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 001 000,00 -1 001 000,00 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 

         
Razem: 40 544 592,86 -10 354 567,00 30 190 025,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
                                       Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  
 

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. § 
Opłaty za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

32.040 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych 2.338 851 85154 4300 

 7.272 756 
 

75618 0270 Wynagrodzenie Komisji 3.060 851 85154 4170 

     Festyny dziecięce i zabawy - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

1.120 
3.000 

851 
851 

85154 
85154 

4210 
4300 

     Finansowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych da dzieci z 
grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym 

1.787 851 85154 4210 

     Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia 
alkoholu, palenia papierosów  

1.000 851 85154 4210 

     Inne wydatki: 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

         
10.094 

   14.960 
            

 
851 

   851 
 

 
85154 

    85154 
  

 
4210 
4300 

 

     Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu 
narkomanii  - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

        953 
 

1.000 

851 
 

851 

85153 
 

85153 
 

4210 
 

4300 
  

Razem: 39.312    Razem : 39.312    
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/265/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Dotacje udzielone w 2023 r.  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji ( w zł )               

Dział 
Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz         120.000   
Razem  120.000   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

600 60004 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  17.066 

754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Przewóz 

  
1.800 

754 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Piotrów 

  
2.000 

754 75412 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Dąbrowa 
Łuż. 

  

1.548 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/265/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 1



754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Lipna  

  
1.739 

921 92195 
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie 
zadań do realizacji stowarzyszeniom  
 

  
3.000 

Razem         27.153      
Ogółem          120.000  27.153 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F4A023-52A1-4C5A-AA39-2500C1B50BFC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/265/2023 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	zm. § 10 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


